

EU ELINTARVIKEKELPOISUUSTODISTUS

** (EU Declaration of Compliance for Food Contact Materials) **

Tuote: Comfort nitrilikäsine, musta ja sininen

Tuotekoodi: ZHPFN02

Tyyppi: Puuteroimaton nitrilikäsine, ei steriili

Materiaali: Nitrilikumi (NBR)

Koot: XS–XXL

Valmistaja:

Zhonghong Pulin Medical Products Co., Ltd.

West Industrial Park, Luannan County, Tangshan City, Hebei Province, Kiina

Euroopan valtuutettu edustaja:

Continental Medical BV

2F John M. Keynesplein 1–27, 1066 EP Amsterdam, Alankomaat

Maahantuoja ja jakelija EU:ssa:

Caesar's Diamonds Oy

Sinikalliontie 3 B, 3. kerros

02630 Espoo, Suomi

info@caesars.fi | www.caesars.fi

Vaatimustenmukaisuus

Tämä tuote täyttää seuraavat EU-asetukset ja -direktiivit:

– (EY) N:o 1935/2004 – elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista

materiaaleista ja tarvikkeista

- (EY) N:o 2023/2006 – hyvistä tuotantotavoista (GMP)
- Komission asetus (EU) N:o 10/2011 ja sen muutokset – muoveista, jotka on tarkoitettu kosketukseen elintarvikkeiden kanssa
- Neuvoston päätös AP (2004)4 – elintarvikekäyttöön tarkoitetuista kumituotteista

Testitulokset ja vaatimustenmukaisuus

Tuotteesta on suoritettu kokonaissiirtymätestit Intertek Testing Services Shenzhen Limitedin toimesta

(Testiraportti nro GZHH00461280). Tulosten mukaan tuote täyttää kaikkien testattujen elintarvikesimulanttien raja-arvot seuraavasti:

Elintarvikesimulantti	Aika / Lämpötila	Tulokset (mg/kg)	Raja-arvo (mg/kg)	Hyväksyntä
10 % Etanoli (v/v)	0,5 h / 40 °C	21	60	Hyväksytty
3 % Etikkahappo (w/v)	0,5 h / 40 °C	30	60	Hyväksytty
Puhdistettu oliiviöljy	0,5 h / 40 °C	21	60	Hyväksytty

Johtopäätös:

Tuote täyttää elintarvikekontaktiin tarkoitetuille nitrilikäsineille asetetut vaatimukset, eikä sen käytölle elintarvikekontaktissa ole rajoituksia.

Käyttötarkoitus ja rajoitukset

Comfort-nitriilikäsineet on tarkoitettu käytettäväksi elintarviketeollisuudessa ja muissa ympäristöissä, joissa käsitellään elintarvikkeita.

Tuote soveltuu rasvaisille, happamille, vetisille ja alkoholipitoisille elintarvikkeille. Ei rajoituksia kosketettavan elintarvikkeen tyypille.

23. lokakuuta 2025

Shawn Su

General Manager

Zhonghong Pulin Medical Products Co., Ltd.

